NOVA FRIBURGO

Dispensa Nº 90003/2024

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 21 de junho de 2024
Data de Abertura: 26 de junho de 2024
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
AMPLA CONCORRÊNCIA

UASG: 985867
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90003/2024

O Município de Nova Friburgo, através da Secretaria Municipal de Assistência Social, torna público que realizará
contratação direta, através de DISPENSA ELETRÔNICA, pelo Critério de Julgamento MENOR PREÇO UNITÁRIO
que tem por objeto a Contratação de empresa especializada para o fornecimento BUFFET E LOCAÇÃO DE
ESPAÇO FÍSICO para  promover s realização e o desenvolvimento da qualificação dos conselheiros tutelares
titulares e suplentes, com entrega imediata. A Dispensa Eletrônica será realizada no endereço eletrônico:
www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ A SER APURADO CONCOMITANTEMENTE COM A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA

PERÍODO DE PROPOSTAS
De 21/06/2024 às 17h
Até 26/06/2024 às 09h

PERÍODO DE LANCES
De 26/06/2024 às 09h
Até 26/06/2024 às 15h

Local de retirada do Aviso de Dispensa Eletrônica na íntegra:
https://www.gov.br/pncp e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao

Nicole Ribeiro Lessa Cipriano
Secretária Municipal de Assitência Social

http://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/pncp
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao

NOVA FRIBURGO

Anexos

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13766/nrn2ctyY2RhEFNMrik7SUFBz59dn1-Ni.zip

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13766/nrn2ctyY2RhEFNMrik7SUFBz59dn1-Ni.zip